Feyto fue aquesto en la villa de Monçon, a vint e cinquo dias del mes de julio, anno a nativitate Domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto.

Presentes testimonios fueron a las sobreditas cosas los honorables don Johan Cabrero, habitante en
el lugar de L’Almunia de Sant Johan, e Berenguer Çaplana, habitant en la villa de Monçon. 

[f. 370r] Sig[signo]no de mi, Johan de Peralta, habitant en la ciudat de Çaragoça e por actoridat real
notario publico por toda la tierra e senyoria del muy illustre senyor rey de Aragon, qui a las sobreditas cosas
una ensenble con los testimonios de suso nombrados present fue e aquellas de mi propia mano scrivie
et cerre.

Procuracion del castellan de Emposta.

In nomine Domini, amen. Noverint universi quod nos, frater Petrus Raymundi Çacosta, sacre domus
Hospitalis Sancti Iohannis Iherosolimitani humilis Emposte castellanus, ex nostra certa sciencia, citra
revocacionem aliorum procuratorum nostrorum per nos hactenus constitutorum, facimus, constituymus,
creamus et ordinamus certum et specialem procuratorem, sindicum et actorem nostrum religiosum in
Christo nobis carissimum fratrem Dominicum Cortes, priorem nostre conventus ville de Casp, absentem
tanquam presentem, videlicet, ad comparendum et interveniendum pro nobis et nomine nostro coram
serenissimo domino rege Navarre, locumtenentis generali illustrissime domini regis Aragonum, in Curiis
mandato ipsius convocatis ad civitatem Cesarauguste ad vicesimam diem mensis junii proxime lapsi.
Dantes et concedentes dicto procuratori nostro plenam et liberam potestatem et speciale mandatum
quemcumque gravamina offerendi et illa prossequendi, et tractandi, concordandi, ordinandi, stabiliendi
et firmandi pro nobis et nomine nostro omnia et quecumque in dicta Curia per dictum dominum regem
locumtenentem, cum voluntate et assensu prelatorum, ecclesiasticorum personarum, ricorum hominum,
nobilium, mesnadariorum, militum, infançonum et procuratorum civitatum, villarum et villariorum regni
Aragonum qui in dicta Curia erint congregati tractata, concordata, ordinata, stablita, et firmata fuerint. Et
si necesse fuerit, aut dicto procuratori nostro bene visum fuerit, in predictis vel in aliquo predictorum
protestandi et contradicendi. Promittentes et nos obligantes habere ratum, gratum et firmum perpetuo per
nos et successores nostros omnia et quecumque per dictum procuratorem nostrum in dicta Curia tractata,
concordata, ordinata, stabilita, concessa et firmata fuerint per dictum dominum regem locumtenentem et
dictam Curiam ac si per nos personaliter tractata, concordata, ordinata, stabilita, concessa et firmata
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fuissent et ea perpetuo tenere, complire et observare, sub obligacione omnium jocalium et bonorum
nostrorum habitorum et habendorum ubique.

Quod est actum in castro nostro ville de Casp, die tricesima mensis julii, anno a nativitate Domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto.

Presentibus venerabili et religioso fratre Johanne Pujalt, priore loci de Ambel, et Johanne Martini,
comorantibus cum dicto domino castellano, testibus ad predicta vocatis et rogatis.

Sig[signo]num mei, Alfonsi d’Ixar, habitatoris civitatis Cesarauguste, auctoritate regia per totam terram
et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum notarii publici, qui predictis una cum prenominatis
testibus presentis interfui eaque manu mea propria scripsi et clausi. 

[f. 370v] Procuracion del prior e capitol de la Seu de Çaragoça.

In Dei nomine. Noverint universi quod convocato capitulo multum honorabilium et religiosorum
dominorum prioris et canonicorum Sancte Sedis Cesarauguste mandato honorabili dompni Ferdinandi
Calvo, canonici et caritaterii dicte Sedis, locumtenentis prioris seu regentis dictum prioratum priore ipsius
Sedis absente, ad vocem seu vocacionem ac clamamentum Martini de Monçon, maioris dierum, janitoris
dicti capituli, prout dicti janitor, michi, notario, presentibus testibus infrascriptis, fecit relacionem se,
mandato dicti domini locumtenenti prioris seu regentis dictum prioratum, ipso priore absente, vocasse
more solito omnes canonicos dicte ecclesie ad capitulum. Congregatoque ipso capitulo in domo capitulari
ipsius ecclesie, vulgariter vocata “El Capitol”, ubi et in qua pro talibus et similibus actibus, ut infrascriptis,
exercendis solitum est, aliter capitulum prioris et canonicorum ipsius ecclesie Cesarauguste convocari,
congregari et celebrari, ubi sumus nos, Franciscus de la Sala, sacrista, Bernardus Vilalba, Cesaraugustane,
Johannes Salvator, Darocense, Raymundus de Barbastro, Turolense, archidiaconi, Garsias Civera,
Benedictus de Torla, Petrus Navarro, elemosinarius, Johannes Prat, operarius, Bartholomeus de Taragona,
infirmarius, Ferdinandus Calvo, caritaterius et locumtenens seu regens dictum prioratum, et Sancius Fatas,
canonici dicti Sedis, et de si ac seu deinde totum capitulum prioris et canonicorum ecclesie predicte
Cesarauguste, ut premittitur, convocatum et congregatum capitulantes capitulum representantes,
facientes et celebrantes, omnes concordes et nunc nemine discrepante, facimus, constituymus, creamus
et ordinamus procuratores, yconomos, sindicos et actores nostros et dicti capituli honorabiles et religiosos
viros dominos Raymundum de Barbastro, in decretis doctorum, archidiaconum de Turolio, et Johannem
Prat, operarium, canonicos dicte ecclesie, ambos simul et quemlibet eorum in solidum, videlicet, ad pro
nobis ac vice et nomine nostris et dicti capituli prioris et canonicorum Sedis Cesarauguste comparendum
coram illustrissimo domino rege Navarre, locumtenenti generali serenissimi domini Alfonsi, Dei gratia
regis Aragonum, nunch feliciter regnantis, et interessendum in Curia generali Aragonum quam dictus
dominus rex locumtenens mandat congregari in civitati Cesarauguste, regni Aragonum.

Dantes et concedentes prout damus et concedimus dictis nostris procuratoribus, yconomis, sindicis et
actoribus et eorum utrique in solidum plenum et liberum posse ac plenissimam facultatem protestandi
et requirendi necnon tractandi, faciendi, ordinandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in dicta
Curia, cum voluntate dicti domini regis locumtenenti, religiosorum, prelatorum, capitulorum, collegiorum,
nobilium, ricorum seu divitum hominum, militum, mesnaderiorum, infançonum et procuratorum aliorum
capitulorum, collegiorum, universitatum, civitatum, Comunitatum, villarum et locorum ac quatuor
brachiorum dicti regni Aragonum in dicta Curia congregatorum tractata, facta, ordinata, concessa, stablita
et firmata fuerint, quomodolibet. Promittentes in posse notarii subscripti hec a nobis, ut publice persone,
legitime vice et nomine omnium et singulorum quorum intererit, stipulanti nunch et perpetuo habere
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ratum, patum, validum atque firmum omnia et singula ac omne id et quicquid per dictos nostros
procuratores, yconomos et sindicos et quemlibet eorum in solidum in dicta Curia tractatum, factum,
ordinatum, concessum, stabilitum [f. 371r] fuerit et firmatum, ut premittitur, cum dicto domino rege
locumtenente et aliis in dicta Curia intervenientibus, tamquam si per nosmet dictum capitulum esset
tractatum, factum, ordinatum, concessum et firmatum, et contra ea non facere vel venire aliqua racione
vel causa, de iure vel de facto, sub omnium bonorum, iurium et redditum dicti capituli, presentium et
futurorum, obligatione et speciali ypotheca.

Actum fuit hoc in civitate Cesarauguste in dicto capitulo tercio die mensis augusti, anno a nativitate
Domini millesimo CCCC quadragesimo sexto.

Testes huius rey sunt discreti Michael Taravall, notario, et Sancius Frayella, scriptor, habitatores dicti
civitati Cesarauguste.

Sig[signo]num mei, Alfonsi Frances, notarii publici civitatis Cesarauguste et dicti honorabili capituli
scribe, qui predictis interfui, primasque lineas, calendaria et testium nomina manu mea scripsi, reliqua ver
scribi feci et clausi.

Procuracion del abbat de Sancta Maria de Veruela.

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod nos, frater Michael Aparicii, Dei gratia abbas monasterii
Sancte Marie de Veruela, ordinis Cisterciense, diocesis Tirasonensi, gratis et ex nostra certa sciencia,
facimus, constituymus, creamus et solempniter ordinamus procuratorem, sindicum et actorem nostrum
specialem et generalem, ita quod specialitas generalitati non deroget nec e contra, videlicet, honorabilem
et honestum religiosum fratrem Gabrielem Serra, monacum et cellerarium dicti monasterii, licet absentem
ut presentem, specialem et expresse ad comparendum et conveniendum pro nobis et nomine nostro et
seu nostri dignitis abbacialis coram illustrissimo principe et domino domino Johanne, Dei gratia rege
Navarre, locumtententi generali serenissimi principis et domini domini Alfonsi, eadem gratia regis
Aragonum et Utriusque Sicilie, feliciter regnantis, in Curiis Aragonum quas dictus dominus rex Navarre,
ut locumtenens predictus, mandavit congregari apud civitatem Cesarauguste. Dantes et concedentes
dicto procurator, sindico et actor nostro plenum, liberum et francum posse tractandi, ordinandi,
concedendi et firmandi omnia et singula que in dictis Curiis per eundem dompnum regem, ut
locumtenentem predictum, cum consensu et voluntate dominorum prelatorum, religiosorum, ricorum
hominum, mesnatorum, militum et procuratorum civitatum, villarum et aliarum universitatum dicti regnis
Aragonum in dictis Curiis presentium tractata, ordinata, concessa et firmata fuerint et tractata, ordinata,
concessa et firmata (sic) in dictis Curiis per dictum dominum regem locumtenentem Curiamque predictam
ac dictum procuratorem nostrum promitimus inviolabiliter observare quemadmodum et si per nos tractata,
ordinata, concessa et firmata fuissent et ea nullo tempore revocare sub omnium bonorum nostrorum et
dicti monasterii mobilium et inmobilium, habitorum ubique seu etiam habendorum, ypotheca et speciali
obligacione.